MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
EDITAL DO GABARITO DEFINITIVO DA QUESTÃO DE

NÚMERO 04 DO CARGO DE PEDAGOGIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, Estado do Paraná, neste ato representada
pelo Sr. Luiz Carlos Gibson, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e de conformidade
com a legislação em vigor, Constituição Federal, Edital de Concurso Público nº 01/13 e
demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO O EDITAL DO GABARITO DEFINITIVO
DA QUESTÃO DE NÚMERO 04 DO CARGO DE TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL
SUPERIOR I / PEDAGOGIA, considerando:

a) Que se encerrou o prazo para recursos contra a questão de número 04 do cargo de
Pedagogia;

b) Nenhum recurso foi impetrado sobre a mencionada questão;

Diante do exposto, publica-se o Gabarito Definitivo da Questão de número 04 do Cargo de
Técnico Municipal de Nível Superior I / Pedagogia:

GABARITO DEFINITIVO DA QUESTÃO NÚMERO 04 DO CARGO
TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I / PEDAGOGIA

Questão Alternativa Correta

04 D

Telêmaco Borba, 21 de junho de 2013.

Luiz Carlos Gibson
Prefeito Municipal

Irineu Gobo Filho
Presidente da Comissão

Portaria n° 2589 de 05 de novembro de 2012 e alterações